КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОЛИНСКАЯ РАЙОНАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

31.07.2019 №43/242
г. Нолинск

О внесении изменений
в решение Нолинской районной Думы от 24.12.2012 № 27/147

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, в
целях планирования размещения объектов местного значения муниципального
района, Нолинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Нолинской районной Думы от 24Л2.2012 № 27/147
«Об утверждении Схемы территориального планирования Нолинского
муниципального района Кировской области» изменения согласно приложению.

2. Отделу архитектуры, градостроительства и жизнеобеспечения
администрации Нолинского района (Боровикова А.А.) в десятидневный срок со
дня утверждения изменений обеспечить доступ к материалам Схемы
территориального планирования Нолинского муниципального района
Кировской области в федеральной государственной информационной системе
территориального планирования.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Нолинского района и в
Сборнике нормативных актов органов местного самоуправления Нолинского
района.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

22^

Б.Б. Буторин

Разослать: РД-2, ОАГ и Ж, главам поселений-10

Боровикова Анна Анатольевна
2 - 12-46

Приложение

к решению Нолинской

районной Думы

от 31.07.2019 № 43/242

Изменения в Схему территориального планирования Нолинского

муниципального района Кировской области

1. Пункт III «Размещение планируемых линейных объектов инженерной

инфраструктуры местного значения» таблицы 2.10 положения о

территориальном планировании дополнить строками следующего содержания:

Красноярское сельское

поселение

Медведское сельское

поселение

Газопровод межпоселковый от

межпоселкового газопровода на

п.Медведок до д.Сомовщина

Нолинского района Кировской

области

2019 - 2022гг.

Рябиновское сельское

поселение

Шварихинское сельское

поселение

Газопровод межпоселковый от

газопровода ГРС Нолинск -

с.Зыково до с.Ботыли с

отключающим устройством на

д.Зубари Нолинского района

Кировской области

2019 - 2022гг.

 2.   Утвердить карту «Основной чертеж» в новой редакции.

____________